
21.01.2019 № 18

О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006г. № 135-ФЗ
«О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1.  Возбудить дело № 1-ФАС22-АМ/01-19 по признакам нарушения
ООО «ИМЭКС-А» (ИНН 2224171060, ОГРН 1152224000147), ООО
«Стройтехресурс» (ИНН 2204047378, ОГРН 1102204000282), ООО «МИРА» (ИНН
2222830775, ОГРН 1142223015373) пункта 2 части 1 статьи 11 Федерального
закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 1-ФАС22-АМ/01-19 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии:

<…> – заместитель руководителя управления,

Члены Комиссии:

<…> - начальник отдела антимонопольного контроля и естественных монополий,

<…> - главный специалист-эксперт отдела антимонопольного контроля и
естественных монополий;

<…> - главный специалист-эксперт отдела антимонопольного контроля и
естественных монополий,

<…> - главный специалист-эксперт отдела антимонопольного контроля и
естественных монополий;

<…> – ведущий специалист-эксперт отдела антимонопольного контроля и
естественных монополий.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.

Руководитель управления <…>


